
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
*

17.01.2024

п. Октябрьский

О создании Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка рос’га»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 
23.1*1.2023 № 41 f-p с целью создания в школе Центра образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»,

I

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе МБОУ «Октябрьская СОШ» Центр образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка 
роста» в 2024 году.

2. Утвердить положение о деятельности Центра «Точка роста» в
МБОУ «Октябрьская СОШ». / . )

3. Назначить ответственным за создание и функционирование Центра 
«Точка роста» Падалка М.В. учителя химии и биологии.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.М.Зозуля

С приказом ознакомлена:

« /т̂ >> 20/^г. Падалка М.В.

'4

4


